
Informační centrum pro rozvoj
zemědělství a venkova Ústeckého kraje
tel, fax: 476 700 658 mobil: 724 261 978 e-mail: oakmo@oakmo.cz www.kisuk.cz

 Zveme Vás všechny na 
I. FARMÁŘSKOU SLAVNOST V MOSTĚ, 

která se bude konat na 1. náměstí v Mostě
26. ledna 2019 (sobota)
Od 8,00 – 12,00 hodin

Tématem slavností jsou
zabijačkové hody a speciality, 

které budou vyrobeny od vynikajících řezníků z Mostu o okolí.

Na slavnosti budou pro návštěvníky ve stánku OAK připraveny:

 horká zabijačková polévka

 horký zabijačkový guláš

 jitrnice

 jelita

 tlačenka

 sulc

 uzené maso

POZVÁNKA
NA I. FARMÁŘSKOU SLAVNOST

ZABIJAČKOVÉ HODY A SPECIALITY
26. ledna 2019

1. náměstí v Mostě
8,00 – 12,00 hod.

mailto:oakmo@oakmo.cz
http://www.kisuk.cz/


 uzený bůček

 klobásy

 škvarkové sádlo

 škvarky

 paštiky
a další zabijačkové výrobky

Kromě zabijačkových výrobků budou k prodeji:

 různé druhy chlebů

 pekařské výrobky – koláče

 cukrářské výrobky

 med krušnohorský
a další regionální výrobky

Na polévku i guláš si přineste vlastní nádoby.

Tuto akci pořádá již 4. rokem Statutární město Most, Okresní 
agrární komora Most a Severočeské farmářské trhy

Na Vaši návštěvu se těší Okresní agrární komora Most

NAVŠTIVTE VŠICHNI STÁNEK 
REGIONÁLNÍCH POTRAVIN 

OKRESNÍ AGRÁRNÍ KOMORY MOST
URČITĚ BUDETE SPOKOJENI




